АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального округа Алтуфьевский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2024  № 02-01-11/08

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального округа

Алтуфьевский от 01.06.2022 № 02-01-11/04 «Об

утверждении Порядка определения

нормативных затрат на обеспечение функций

администрации муниципального округа

Алтуфьевский»

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», администрация муниципального округа

Алтуфьевский постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального

округа Алтуфьевский от 01.06.2022 № 02-01-11/04 «Об утверждении Порядка

определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации

муниципального округа Алтуфьевский»:

1) в приложении 8 к Порядку определения нормативных затрат по обеспечению

функций администрации МО Алтуфьевский раздел «Совет депутатов муниципального

округа Алтуфьевский» пункт 30 изложить в новой редакции:

«

№

п/п

Наименование имущества

Ед.

изм.

Кол-во

по

норме

на

одного

работн

ика

Срок

полез

ного

испол

ьзова

ния

Предельная

цена по норме

на одного

работника

Администрация муниципального округа Алтуфьевский

30 Ноутбук  2 шт. 0.1 5 100000,00

».

consultantplus://offline/ref=89D48CF2849751E661E8C5D5B376172CCA03F7374D4F9F30BB97193A1E9866FC6956408958AA6102IDgCO

2. Настоящее постановление подлежит размещению в Единой информационной

системе в сфере закупок www.zakupki.gov.ru.

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа

Алтуфьевский www.altufmun.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

         5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу

администрации муниципального округа Алтуфьевский Кошелеву Н.В.

Глава администрации муниципального

округа Алтуфьевский                                                                   Н.В. Кошелева

http://www.zakupki.gov.ru/